• Vista la delibera di approvazione del Senato Accademico nella seduta del 9 dicembre 2025 del 
suddetto premio di studio per l’a.a. 2025/2026; 

DECRETA 

L'Università degli Studi di Milano bandisce un concorso per l’assegnazione di n. 1 premio di studio 
dell'importo di €2.500,00 = (duemilacinquecento/00) a favore di studenti e studentesse 
dell’Università degli Studi di Milano iscritti/e nell’a.a. 2025/2026 al secondo anno in corso del 
corso di laurea magistrale in Human-Centered Artificial Intelligence, che abbiano conseguito 
entro il 30 settembre 2025 il 90% dei crediti formativi del primo anno con una media ponderata